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İlk Duruşma Yapıldı Ama Hasan Balıkçı’yı 
Katlettirenler Hala Bulunamıyor!!

ödedi. Asıl suçluların hesap vermesini 
istiyoruz” dedi.
EMO Adana Şube Başkanı Ahmet Sarı 
ise yaptığı konuşmada, Türkiye’de gö-
rülen ekonomik krizlerin yönetenlerin 
bireyciliği olduğunu ifade ederek, mes-
leğini etik kurallar içerisinde yürütmeye 
çalışanlara kamuoyunun destek vermesi 
gerektiğini söyledi.
Duruşmada, zanlılar, daha önce verdikle-
ri ifadeleri reddederek cinayetin “namus 
meselesi” yüzünden olduğunu iddia et-
tiler. Olayın tanığı ve Balıkçı’nın çalışma 
arkadaşı olan Seyhan Uğurlu cinayetin 
nasıl gerçekleştiğini ve tetikçiyle arala-
rında geçen konuşmaları mahkemede 
anlattı. Müdahil avukatlar ise sanıkların 
çelişkili ifade verdiklerini belirterek, sa-
nıklar ile Zeki Akkoyun arasında yapılan 
telefon görüşmelerinin dökümanlarını 
mahkemeye sundular. Duruşma eksik 
evrakların ve tanıkların dinlenmesi için 
18 Haziran 2003 tarihine ertelendi. 
Hasan Balıkçı’nın yakınları, sevenleri, 
arkadaşları dün Şanlıurfa’daydı. Ancak 
ne gariptir ki, yıllarca çalıştığı TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü’nden ve Hasan’ın 
uğruna öldüğü, “kaçak elektrikle 
mücadele” adı altında halkla kamu 
görevlilerini karşı karşıya getiren 
ETKB’den ne bir yetkili ne de bir avu-
kat duruşmaya gelmemişti!

Siyasetçi-bürokrat-sermayedar yolsuzluk üçgeni
Bu olay basit bir intikam cinayeti değildir, 
imalathanelerde ve sanayide korkunç 
parasal kayıplara yol açan kaçak elektrik 
kullanılmaktadır. Bu yolsuzluğun gizlen-
mesi siyasetçi-bürokrat ve sermayedar 
işbirliği olmadan mümkün değildir. O 
nedenle, Hasan’ın öldürülmesine ve 
azmettirici Zeki Akkoyun’un hala kol-
lanmasına bulaşan isimlerin ortaya 
çıkarılması bu yolsuzluk üçgeninin de 
–en azından Adana ölçeğinde- ortaya çı-
karılmasını sağlayacaktır. Siyasal iktidar 
bu işin üzerine gitmezse ve gerçekleri 
açığa çıkarmazsa, ne kamunun hakları-
nın korunmasından, yolsuzluklara karşı 
mücadeleden bahsedebilir ne de yeni 
Hasan’ların katledilmesini engelleyebilir.
14 Mayıs'ta EMO Genel Merkezi ve tüm 
EMO şubeleri birer basın açıklaması yap-
tılar. Arkadaşımızın öldürülmesinde payı 
olan herkes açığa çıkana ve olay tama-
men aydınlanana kadar bu işin peşini 

bırakmayacağız ve Hasan’ın 
mücadelesini sürdürmekten 
vazgeçmeyeceğiz. 

ğu fabikaları denetlediği için öldürüldü. 
Görevini layıkıyla yerine getirdiği Adana 
TEDAŞ Şube Müdürlüğü’ndeyken “ge-
çici görevle” gönderildiği Şanlı Urfa’da 
görevinin bitmesine az kalmıştı ve dön-
düğünde aynı şahıslarla mücadeleye 
devam edecekti. Ölüm emrini verenler 
ve yerine getirenler, henüz 41 yaşındaki 
Hasan Balıkçı’yı eşi Şengül Balıkçı ve iki 
küçük kızından ayırmak için gözlerini bile 
kırpmadılar. 

TEDAŞ ve ETKB mahkemeye gelmedi!
Şanlıurfa 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen ve katil zanlıları Şehmuz Taşan 
ve Yılmaz Çakmak’ın hazır bulunduğu 
duruşmaya; Hasan Balıkçı’nın eşi Şen-
gül Balıkçı, yakınları, 8 avukatı, EMO 
YK Başkanı Cengiz Göltaş, YK Yazman 
Üyesi Sıtkı Çiğdem, YK Sayman Üyesi 
Mustafa Öztürk, Oda Onur Kurulu Üyesi 
Tuncay Özkul, Adana Şube YK Başkanı 
Ahmet Sarı, YK Üyesi Ekrem Gültekin, 
YK Üyesi İbrahim Bakmaz, Ankara 
Şube YK Yazman Üyesi Olgun Yurt, 
Diyarbakır Şube YK Yazman Üyesi M. 
Nedim Tüzün, Diyarbakır Şube Müdürü 
Murat Çelik, Gaziantep Şube YK Yazman 
Üyesi Memik Karayılan ve EMO üyeleri ile 
çeşitli Oda, sendika ve DKÖ temsilcileri 
katıldı. Duruşmaya katılmak için Adana, 
Diyarbakır ve çevre illerden 3 otobüs ile 
Şanlıurfa’ya gelen Balıkçı’nın yakınları, 
TMMOB ve KESK üyeleri, Topçu Meyda-
nı’ndan Adliye’ye kadar yürüdü. Yürüyüş 
sırasında “Hasan Balıkçı onurumuzdur”, 

“Çetelerden hesap sorulsun”, 
“Susurluk devleti hesap vere-
cek”, “Katiller halka hesap 
verecek” sloganları atıldı. 
Balıkçı’nın eşi Şengül Balıkçı, 
Adliye önünde basın men-
suplarına yaptığı açıklamada 
“Ben bu cinayeti küçük bir 
Susurluk olarak görüyorum. O 
bütün emekçilerin yanındaydı 
ve bunun bedelini canı ile 

Adana’da kaçak elektrik kullanan ima-
latçılara karşı mücadele ettiği, tehdit 
ve önerilen rüşvetlere aldırmadığı için 
kiralık katillerce öldürülen arkadaşımız 
Hasan Balıkçıyla ilgili ilk duruşma 21 
Mayıs’ta gerçekleştirildi. Duruşmada, 
Hasan’ı öldürtmek için tetikçi kiralayan 
poşet fabrikası işletmecisi Zeki Akkoyun 
yoktu. Yoktu çünkü ne hikmetse hala 
bulunamadı! 
Hasan Balıkçı’nın 18 Ekim’de Şanlı 
Urfa’da öldürülmesinden hemen sonra 
tetikçiler Yılmaz Çakmak ve Şehmuz 
Taşan yakalandı, kendilerini azmettiren-
lerin adını verdiler (Zeki Akkoyun, İrfan 
Akkoyun ve Halim Şimşek) ama olayın 
arkasındaki tüm isimler hala açığa çıkma-
dı. Azmettirici sanıklardan esas fail Zeki 
Akkoyun’un sahiplerinden olduğu Özlem 
Plastik tıkır tıkır çalışıyor. Eşinin müca-
delesini sürdürmeye çalışan Şengül 
Balıkçı ise tehditler alıyor ve geçtiğimiz 
ay arabasına sabotaj yapıldı. 
Hasan Balakçı, kamunun haklarını 
savunduğu, “kaçak elektiğe karşı 
mücadele veriyoruz” diyerek sadece 
gecekondulardaki halkı işaret edenlere 
aldırmadığı ve en büyük kaçağın oldu-


